
Pan Antoni Zazakowny

Radny Rady Miasta Mysłowice

W odpowiedzi na interpelację z dnia 13.07.2022 r. w zakresie wydłużenia wybranych kursów linii

autobusowej  nr  292  do  przystanku  „Elektrownia  Zespół  Szkół”  w  Jaworznie  uprzejmie  informuję,

że  w  przedmiotowej  sprawie  wystąpiono  do  Zarządu  Transportu  Metropolitalnego  w  Katowicach

o  udzielenie  stosownych  wyjaśnień  w  sprawie  możliwości  wprowadzenia  zaproponowanych  zmian

wraz z określeniem ich ewentualnych kosztów dla Miasta Mysłowice.

Po  otrzymaniu  odpowiedzi  tutejszy  Urząd  niezwłocznie  poinformuje  o  dokonanych  ustaleniach

oraz dalszym sposobie postępowania w przedmiotowej sprawie.

Załaczniki:

 Kopia pisma  do Zarządu Transportu Metropolitalnego.

wyk.
A. Padlewski
18.07.2022  r.
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Zarząd

Transportu Metropolitalnego

ul. Barbary 21A

40 – 053 Katowice

W związku z interpelacją Pana Antoniego Zazakownego, Radnego Rady Miasta Mysłowice z dnia

13 lipca 2022 r. w sprawie wydłużenia przebiegu linii autobusowej nr 292 do przystanku „Elektrownia Zespół

Szkół” w Jaworznie (ok. godz. 5.00 – 8.00 i 13.00 – 16.00), Urząd Miasta Mysłowice zwraca się z prośbą

o  zaopiniowanie  możliwości  dokonania  proponowanych  zmian  oraz  wskazanie  ewentualnych  kosztów

dla Miasta Mysłowice, celem zajęcia stanowiska w sprawie oraz udzielenia odpowiedzi na interpelację.

Powyższa  interpelacja  jest  wynikiem  rozmów,  przeprowadzonych  przez  Radnego  Antoniego

Zazakownego  z  mieszkańcami  Mysłowic.  W  ich  toku  ustalono,  iż  w  chwili  obecnej  nie  ma  praktycznej

możliwości  dojazdu  komunikacją  miejską  zarówno  dla  osób  pracujących  w  Elektrowni  Jaworzno

i  przedsiębiorstwach  z  nią  sąsiadujących,  jak  również  młodzieży,  uczącej  się  w  pobliskim  Centrum

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z siecibą w Jaworznie przy ul. Promiennej 65.

Ponadto, linie komunikacyjne, organizowane przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Jaworzno

nie  obsługują  Mysłowic,  zaś  przesiadka  z  linii  292  na  linię  370  jest  niemożliwa  ze  względu  na  brak

synchronizacji linii.

Z  uwagi  na  powyższe,  w  opinii  tut.  Urzędu  przedmiotowa  interpelacja  jest  zasadna.  Z  uwagi

na konieczność udzielenia odpowiedzi na przedmiotową interpelację do dnia 27 lipca 2022 r., zwracamy się

o niezwłoczne udzielenie przedmiotowych informacji.
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